Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020
MJB-Bezirksoberliga
TSG Oberursel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 18:00 16530 TV Petterweil TSG Oberursel Il 37:18
Sa. 14.09.2019 13:45 16539 TSG Oberursel Il TSG Minster Il 15:30
So.22.09.2019 13:55 16539 TSG Oberursel Il HSG Hochh./Wicker Il 22:38
Sa. 26.10.2019 16:00 16133 mJSG Schwarzbach TSG Oberursel Il 33:26
So. 03.11.2019 15:45 16539 TSG Oberursel Il TG Schierstein 22:32
Sa. 16.11.2019 17:45 16539 TSG Oberursel Il HSG Brecken...u/Massenh. 13:43
So.24.11.2019 16:30 16152 PSV GW Wiesbaden TSG Oberursel Il 39:24
Sa. 30.11.2019 16:45 16539 TSG Oberursel Il TV ldstein 14:52
Sa. 07.12.2019 13:45 16539 TSG Oberursel Il TV Petterweil 17:36
So. 19.01.2020 15:00 16131 TSG Minster Il TSG Oberursel |l 29:23
So. 26.01.2020 16:30 16115 HSG Hochh./Wicker Il TSG Oberursel Il 43:23
Sa. 08.02.2020 14:15 16164 TG Schierstein TSG Oberursel Il 26:20
So. 16.02.2020 16:30 16539 v TSG Oberursel Il mJSG Schwarzbach 22:38
So. 08.03.2020 15:00 16127 HSG Brecken...u/Massenh. TSG Oberursel |l NG

Termin 16539 TSG Oberursel Il
offen

Termin 16129 TV Idstein

offen
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PSV GW Wiesbaden

TSG Oberursel Il

Hallenverzeichnis

16115

16127

16129

16131

16133

16152

16164

16530

16539

Weilbachhalle
Schulstral3e, 65439 Florsheim

Landcheshalle Wallau -alt-

Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Eichendorffschule Miinster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

BleichstraRe 7, 65830 Kriftel
Martin-Niemoller-Schule

Moltkering 15 ¢, 65189 Wiesbaden
Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Sporthalle Petterweil
Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben

Erich-Kastner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-StraRe 60, 61440 Oberursel



Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

MJB-Bezirksoberliga
TSG Oberursel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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